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APELLIDOS. 

A . 

Alonso Fontal 
Alonso Martín 
Alonso Martínez 

Baldeón 
Baldeón 
Baldeón 
Baldeón 
Baldeón 
Baldeón 

B . 

Martínez 
Martínez 
Martínez 
Tillacorta 
Villacorta 
Villacorta 

c . 

Cima Fraile 
Cueva? Ramos 

D . 

Diez Varela 
Diez Martín 
Dies Varela 

F . 

Fernández y Fernández 
Fernández Villalba 
Fernández Varela 
Traile de Cima 
fraile Fernández 
Fraile Fernández 
Fraile García 
Fraile García 
Fraile Peral 
Fraile Villacorta 
Fraile Martínez 
Fernández Cueva 
Fernández Ruíz 
Fraile Baldeón 
Fraile Baldeón 
Fraile Alvarez 

Gr. 

García Alonso 
Guardo Moran 
Gutiérrez García 
Gutiérrez Martínez 
García Blanco 
González Fernández 

H . 

Herrero García 
Herrero Ortega 

López y López 
López y López 
López Peral 
López Fraile 

NOMBRES. EDAD. ===77-7RR 

Fermín. 67 Cuesta. 
Juan. 43 Idem. 
Nicolás. 36 Idem. 

Joaquín. 72 Cuesta. 
Pedro. 65 Idem. 
Tomás. 49 Idem. 
Felipe. 43 Idem. 
Liborio. 39 Idem. 
Jesús. 32 Idem. 

Francisco (de) 52 Cuesta. 
Estanislao. 69 Idem. 

Fructuoso. 32 Río. 
Marcelo. 31 Idem. 
Di mas. 26 Idem. I • 

Felipe. 37 Río. 
Escolástico. 60 Cuesta. 
Lorenzo. 39 Idem. 
Buenaventura. 40 Idem. 
Juan. 48 Río. 
Primo. 37 Idem. 
Cesáreo. 61 Cuesta. 
Felipe. 59 Río. 
Cándido. 70 Cuesta 
Pedro. 65 Idem. 
Severiano, 36 Idem. 
Nicolás. 32 Idem. 
Juan. 31 Idem. 
Sabino. 28 Fresno. 
Víctor. 27 Idem. 
Francisco. 26 Río. 

Mariano. 31 Cuesta. 
Eloy. 35 Idem. 
Andrés. 35 Idem. 
Emeterio. 44 Idem. 
Isidoro. 40 Río. 
Eugenio. 34 Idem. 

Antonino. 55 Cuesta. 
Magín. 34 Río. 

Lesmes. 74 Cuesta. 
Gregorio. 84 Idem. 
Norberto. 62 Río. 
Benito. ) 32 Cuesta. 
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PROFESION. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Saeérdote. 

Labrador. 
Jornalero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 

Si es ó lió elegible paru 'cargos Oonceji-los. 
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SABE 

Si, 
id. 
id. 

Si. 
id. 
No 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
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Conceji-
les. leer? escribir? 

108 
126 
127 

43 
44 
45 

López Martínez 
León Saguillo 
López Niño 

Juan. 
Segundo. 
Res ti tuto. 

31 
33 
26 

Río . 
Cuesta. 
Río. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

45 
46 

46 
47 

L l . 
Llórente Gaviños 
Llórente Martin 

M . 

Martín Fernández 
Martín Rodríguez 
Martínez Fraile 
Macho Ruíz 
Maldonado Gaviños 
Maldonado González 
Martín Fernández 
Martín Fernández 

Bernardo. 
Antonio. 

44 
40 

Cuesta. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

47 
48 
49 
50 
51 
53 
54 
56 

48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

L l . 
Llórente Gaviños 
Llórente Martin 

M . 

Martín Fernández 
Martín Rodríguez 
Martínez Fraile 
Macho Ruíz 
Maldonado Gaviños 
Maldonado González 
Martín Fernández 
Martín Fernández 

Silvestre. 
Manuel. 
Norberto. 
Cirilo. 
Luís. 
Benito. 
Domingo. • 
Sinforiano. 

56 
73 
51 
57 
49 
36 
46 
59 

Cuesta. 
Río. 
Idem. 
Cuesta. 
Idem. 
Idem. 
Río. 
Cuesta. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
i d . ' 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

- 61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
70 
97 

101 
122 
128 
129 

56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 

Martín Mayordomo 
Martín Villalba 
Martín Villalba 
Martínez Cordero 
Martínez Lobato 
Martínez López 
Martínez Martínez 
Montes Fernández 
Martínez y Martínez 
Martínez y Martínez 
Martínez López 
Martín Maldonado 
Martín López 

N . 

Niño Alvarez 
Niño Alvarez 

P . 

París Fernández 
Pablos Montero 

R. 
Rodríguez Santaraarina 
Ruíz Gutiérrez 
Rodríguez Alonso 

Pío. 
Balbino. 
Fidel. 
Manuel. 
Celestino. 
Gregorio. 
Justo. 
Rafael. 
Pelegrín. 
Laureano. 
Mariano. 
Florentino. 
Nicolás. 

48 
52 
46 
56 
57 
40 
44 
51 
33 
31 
27 
27 
26 

Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Río. 
Idem. 
Cuesta. 
Idem. 
Río. 
Cuesta. 
Río. 
Idem. 
Idem. 

Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
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id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

104 
123 

69 
70 

Martín Mayordomo 
Martín Villalba 
Martín Villalba 
Martínez Cordero 
Martínez Lobato 
Martínez López 
Martínez Martínez 
Montes Fernández 
Martínez y Martínez 
Martínez y Martínez 
Martínez López 
Martín Maldonado 
Martín López 

N . 

Niño Alvarez 
Niño Alvarez 

P . 

París Fernández 
Pablos Montero 

R. 
Rodríguez Santaraarina 
Ruíz Gutiérrez 
Rodríguez Alonso 

Paulino. 
Feliciano. 

31 
27 

Cuesta. 
Río. 

Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

72 
102 

71 
72 

Martín Mayordomo 
Martín Villalba 
Martín Villalba 
Martínez Cordero 
Martínez Lobato 
Martínez López 
Martínez Martínez 
Montes Fernández 
Martínez y Martínez 
Martínez y Martínez 
Martínez López 
Martín Maldonado 
Martín López 

N . 

Niño Alvarez 
Niño Alvarez 

P . 

París Fernández 
Pablos Montero 

R. 
Rodríguez Santaraarina 
Ruíz Gutiérrez 
Rodríguez Alonso 

Silvestre. 
Ramón (de) 

43 
40 

Cuesta. 
Idem, 

Jornaleró. 
Labrador. 

1 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

75 
77 

117 

73 
74 
75 

Martín Mayordomo 
Martín Villalba 
Martín Villalba 
Martínez Cordero 
Martínez Lobato 
Martínez López 
Martínez Martínez 
Montes Fernández 
Martínez y Martínez 
Martínez y Martínez 
Martínez López 
Martín Maldonado 
Martín López 

N . 

Niño Alvarez 
Niño Alvarez 

P . 

París Fernández 
Pablos Montero 

R. 
Rodríguez Santaraarina 
Ruíz Gutiérrez 
Rodríguez Alonso 

José. 
Sandalio. 
Gerardo. 

74 
59 
27 

Cuesta. 
Idem. 
Fresno. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

No. 
Si. 
id. 

No. 
Si. 
id. 

78 
80 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

103 
114 
115 
118 
119 
124 
130 

76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 

V . 
Varela García 
Vegas Llórente 
Villacorta Alonso 
Villacorta Diego 
Villacorta Diego 
Villacorta González 
Villalba Rodríguez 
Villasur Montero 
Villasur Montero 
Villacorta Martínez 
Villacorta Martínez 
Varela Villacorta 
Vegas Maldonado 
Villacorta Martín 
Villacorta Martín 
Villacorta Alonso 

Antonio. 
Lúeas. 
Román. 
Pascual. 
Genaro. 
Mariano. 
José. 
Pío. 
Mariano. 
Francisco. 
Justo. 
Alipio 
Nicanor. 
Galo. 
Basilio. 
León. 

60 
71 
63 
71 
62 
37 
51 
45 
56 
31 
28 
28 
27 
28 
29 
32 

Cuesta. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Río. 
Cuesta. 
Idem. 
Fresno. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Río. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, EL SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


